

Radziejów, dnia 05.05.2023r.

Or.VII.272.1.2.2023.

Budowa przydomowej biologicznej oczyszczalni ścieków w Czołówku

Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022. poz. 1710 t.j.) do Zamawiającego wpłynęły poniższe pytania:

- 1) **Pytanie:** W dokumentacji przetargowej zaproponowane zostały oczyszczalnie, pracujące w technologii obrotowych złóż biologicznych. Czy zamawiający uzna jako równoważne oczyszczalnie pracujące w innych technologiach na przykład sbr – osad czynny z układem napowietrzania, wymagające stałej kontroli i nadzoru?

Odpowiedź: Zamawiający uzna tylko oczyszczalnie pracujące w technologii obrotowych złóż biologicznych.

- 2) **Pytanie:** W dokumentacji pfu zaproponowane zostały oczyszczalnie zbudowane w zbiornikach z grp. Prosimy o podtrzymanie tego zapisu, lub informację czy zamawiający dopuści inne materiały zbiornika, bardziej podatne na korozję takie jak beton lub zbiorniki składane?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza tylko oczyszczalnie zbudowane ze zbiornika z materiału GRP.

- 3) **Pytanie:** Czy zamawiający dopuszcza rozwiązania prototypowe, które dla wielkości adekwatnej do specyfikacji, nie funkcjonują na innych obiektach dłużej niż 3 lata na terenie kraju?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza tylko rozwiązania prototypowe w wielkości adekwatnej do specyfikacji, które funkcjonują na innych obiektach dłużej niż 3 lata na terenie kraju.

Zgodnie z art. 286 ust. 7 Prawa zamówień publicznych wyjaśnienia zostaną niezwłocznie zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania, <https://platformazakupowa.pl/pn/radziejow>

Z poważaniem:

STAROSTA
dr Jarosław Koltuniak

Sp. 